congregatos non tantum semel sed pluries prehabito, providaque

deliberacione premissa, profectu et utilitate ecclesie nostre predicte

pensatis diligenter et attentis, iractatus et conventiones huiusmodi ad

profectum et utilitatem dicte nostre ecclesie vergere et cedere debere

si ducantur ad effectum prospicientes et invenientes et propter hoc

consimilibus tractatu et deliberatione prehabitis iuxta eos procedere

cupientes et volentes, de industria et fidelitate venerabilium virorum

Ingeirami de Fieffes, prepositi archidyaconique ecclesie beate Marie

Traiectensis et Levoldi de Northof, canonicorum nostrorum Leodien-

sium non immerito confidentes, ipsos dominos Ingelramum et Levol-

dum nostros veros et legitimos constituimus, fecimus et ordinavimus,

constituimus, facimus et ordinamus procuratores,negociorum gestores

ac nuncios spéciales. Dantes ipsis nostris procuratoribus coniunctim

tenore presentium potestatem et speciale mandatum iuxta conven-

tiones et tractatus huiusmodi et alia prout eis expedire videbitur ad

vendicionem et alienacionem dicti opidi et pertinentiarum eiusdem

procedendi ipsumque opidum cum pertinentiis, appendiciis, acces-

soriis et aliis ut premittitur universis ipsi domino comiti vel eius

procuratori seu procuratoris nomine et ad opus ipsius ementis ven-

dendi et in ipsum et successores suos predictos dictum opidum cum

aliis ut premittitur universis, perpetuo, irrevocabiliter transferendi et

alienandi ipsumque werpiendi et effestucandi nos et successores

nostros ac ecclesiam Leodiensem predictam ad observationem vendi-

cionis, alienationis, translationis, werpitionis et effestucacionis huius-

modi si eas fieri contingat, sub penis pecuniariis et aliis efficaciter

obligandi ceteraque omnia et singula faciendi pro nobis et nomine

nostro que circa vendicionem, alienationem, translationem, werpi-

tionem et effestucacionem predictas eis opportuna vel necessaria

videbuntur et que nos faceremus seu facere possemus si présentes

essemus etiamsi aliqua eorumdem mandatum exiguerint speciale, pro-

mittentes sub obligacione seu ypotheca rerum ac bonorum nostrorum

et ecclesie Leodiensis predicte, habere ratum et firmum quidquid per

dictos procuratores nostros coniunctim super premissis et ea tangen-

tibus actum, factum fuent seu etiam procuratum. In quorum omnium

testimonium et munimen présentes literas sigillorum nostrorum

fecimus appensione roborari. Datum et actum in capitulo nostro

Leodiensi anno Domini M° CCC° XXX0 tercio mensis Junii die xij
a